（別紙様式１３）
掲示による説明実施結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道知事　　　　　様
（市町村）長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
　大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定に基づく説明会に代え、掲示による説明を次のとおり実施したので報告します。
記
	１　大規模小売店舗の名称
及び所在地

	２　掲示による説明実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	３　掲示期間中に述べられた意見等

	４　上記３に対する対応状況